
ZARZĄDZENIE  NR  141/2016 
 

WÓJTA GMINY  WALIM 
z dnia 31  marca  2016r. 

 
 
w sprawie  przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu  Gminy  Walim  
za  rok 2015 
 
 
 
Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych  
Dz. U.  z 2013  roku, poz. 885  z późniejszymi zmianami Wójt Gminy Walim zarządza co 
następuje: 
  
     §  1 
Przedstawić Radzie Gminy  Walim i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu: 
-  informację o przebiegu wykonania  budżetu Gminy Walim za  2015r., 
-  informację  o stanie mienia jednostki, 
-  informację o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury,  
 
     §  2 
Wykonania zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
     §  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
        Wójt  Gminy Walim 
 
        Adam  Hausman  
 
 
 


